
令和４年 １月 吉日 

 

ＳＢＳスタッフ株式会社 

お取引先 各位 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社 ＳＢＳグループは今後の市場拡大に向けたビジネス推進の円滑

化とグループ各社の連携を強化するため、本社機能及びグループ各社のオフィスを統合

し、段階的に移転することとなりました。 

 

 弊社は、２０２２年６月に移転を予定しておりますが、電話番号のみ先行して変更す

ることとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

 大変恐縮ではございますが、電話番号のご訂正よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

  電話番号  変更日：２０２２年 ２月  １日（火）から 

  新代表電話番号： ０３－６７７２－８２１２ 

   ◆ 経 理 課： ０５０－１７４１－４６１１ 

   ◆ 総 務 課： ０５０－１７４１－４６０５ 

◆情 報 ｼｽ ﾃ ﾑ課： ０５０－１７４１－４６１７ 

◆人 事 課： ０５０－１７４１－４６０９ 

 

 

 

 本社移転の際は、改めてご連絡させて頂きます。 

 今後とも益々のお引き立てを賜ります様 よろしくお願い申し上げます。 


